
  

 

Dokumentētās kultūras pieejamība tagad iespējama interneta vidē, arī mājas 

apstākļos!  

Radio LNR datubāzes materiāli pieejami  uz vietas Liepājas publiskajās bibliotēkās – 

Liepājas Centrālajā zinātniskajā bibliotēkā un tās piecās filiālēs -  bibliotēkā “Libris”, Zaļās 

Birzs bibliotēkā, Valtera bibliotēkā, bibliotēkā “Varavīksne” un bērnu bibliotēkā “Vecliepājas 

rūķis" vai individuāli no mājas, atverot bibliotēkas mājaslapā www.liepajasczb.lv  sadaļu 

Bibliotēkā - nemateriālā kultūras mantojuma digitālā datubāze. 

Liepājas Universitātes bibliotēkā elektronisko pieeju Radio LNR datu bāzes 

materiāliem Jūs saņemsiet, piesakot savu e-pasta adresi. 

http://www.liepajasczb.lv/


  

Pieejamie materiāli sagatavoti kā mācību papildmateriāli. Ar materiāliem iespējams ne 

tikai iepazīties, bet arī lejuplādēt un apstrādāt savām vajadzībām, izņemot komerclietām (par 

ko īpaši brīdinām) ! 

 


